
参加費無料！

親御様向け♡婚活勉強会

♦ 12月24日（木）
♦飯岡公民館
♦ 10：00～11：00

校区外、市外の方も大歓迎♪

・子供の結婚が気になる
・嫌がられそうで聞けない
・子供の将来を考えると心配

しあわせたまごからのお知らせ

謹賀新年

弊社は年内 12月29日（火）まで営業いたします。
新年は 1月5日（火）より通常営業を開始いたします。

皆様には、幸多き新春をお迎えのことと
お喜び申し上げます
旧年中は大変お世話になりまして、
まことにありがとうございました。
本年もご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

れしいことも、たのしいことも

あわせいっぱいの

でありますように！


